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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 22129029 PUTRI PAZRINA NUR ISLAMI 16 0 12 0 0 12 75%

2 21107018 MARTUA ANGGASANA 16 0 16 0 0 16 100%

3 22129025 BRYAN JONATHAN
HUTAPEA

16 1 15 0 0 15 93.75%

4 19107019 ALIF 16 0 13 3 0 16 100%

5 22129013 CHRISTIAN JONATHAN
PASCOAL

16 0 12 0 0 12 75%

6 22129009 KARNELIA RAISHA WULLUR 16 0 12 0 0 12 75%

7 22129015 ARIEF APRILIANTO 16 1 11 0 0 11 68.75%

8 20107006 UMI SYAFITRI NOVRAINTY 16 2 14 0 0 14 87.5%

9 19107022 ANISA RAHMAN 16 1 14 1 0 15 93.75%

10 21119018 ANGGA RAHMADANI 16 0 16 0 0 16 100%

11 22129030 MUHAMMAD NAUFAL 16 0 12 0 0 12 75%

12 21119014 MUHAMMAD FABIAN
HARTONO

16 3 13 0 0 13 81.25%

13 22129001 MAULAYA ISHAQ 16 1 10 0 0 10 62.5%

14 22129019 DESMITA APRILIA 16 0 11 0 1 12 75%

15 22129016 SRI INDARTI 16 0 11 0 1 12 75%

16 22129006 MUHAMMAD FARID ALI
WAHYUDIN

16 0 12 0 0 12 75%

17 19107018 MUHAMMAD AMIN 16 1 15 0 0 15 93.75%

18 21119010 MUHAMMAD SULTHAN
RAFLI MAAJID

16 0 16 0 0 16 100%

19 22129020 GRANDY DAMARNEGARA 16 0 12 0 0 12 75%

20 22129011 VIRGI FEBRIAN HERMAWAN 16 0 12 0 0 12 75%
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21 22129017 KUNTO WICAKSONO 16 0 12 0 0 12 75%

22 21107020 AYESHA ARISTIA INDRA
SALSHABILLA

16 2 11 2 1 14 87.5%

23 21119004 NATAN KHARISMA
ARIYUDHI

16 3 13 0 0 13 81.25%

24 22129032 MUHAMMAD WILDAN
MUKHOLLADUN

16 1 11 0 0 11 68.75%

25 22129026 SULTHAN FAIZ ZAHRAN 16 0 12 0 0 12 75%

26 21107016 ROFI CHANDRA SAPUTRA 16 1 15 0 0 15 93.75%

27 21119009 I GEDE ARYA DHARMA 16 3 12 1 0 13 81.25%

28 22129008 MUHAMAD RIDWAN
ZAENUDIN

16 0 12 0 0 12 75%

29 22129018 DHIMAS NUGROHO AS
SIDIQ

16 1 11 0 0 11 68.75%

30 22129002 JIHAN NABILAH 16 0 11 0 0 11 68.75%

31 21119015 KEVIN PARDOMUAN SIHITE 16 1 15 0 0 15 93.75%

32 21119005 MUHAMMAD RAFLI 16 3 13 0 0 13 81.25%

33 22119007 DAVID GERALDO PAKPAHAN 16 1 10 0 0 10 62.5%

34 20107030 HILAL TAZKIATUN NUFUS 16 4 12 0 0 12 75%

35 22129027 MUHAMMAD HAEKAL
BAGUS PUTRA

16 9 3 0 0 3 18.75%

36 20107038 NANA DAMAYANTI 16 0 15 0 1 16 100%

37 21107017 DIMAS ARYA KUSUMA
PUTRA

16 2 14 0 0 14 87.5%

38 21119006 ISWAR SUKARMAN 16 0 16 0 0 16 100%

39 19107025 MUHAMMAD SYAFIQ 16 1 15 0 0 15 93.75%

40 22129010 ALVIDO SATRIA MUHAMMAD 16 0 12 0 0 12 75%
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41 21119020 DIKY CANDRA SAPUTRA 16 1 15 0 0 15 93.75%

42 21119008 NENY LUTFIANI 16 0 16 0 0 16 100%

43 19107024 FERIK JULIANDI SETIAWAN 16 1 15 0 0 15 93.75%

44 22129007 MUHAMMAD FAUZAN
BINTANG AFDISA

16 6 6 0 0 6 37.5%

45 22129024 ALI SIRAJUDDIN 16 0 12 0 0 12 75%

46 21119019 DHIKA ADHI SAPUTRA 16 0 16 0 0 16 100%

47 22129031 ZABRINA FITRIA
RAMADHANI NAPITUPULU

16 0 12 0 0 12 75%

48 22129023 BAGUS RAMADHAN NANDA 16 1 11 0 0 11 68.75%

49 21119011 NICO ASHARI PERKASA
PUTRA

16 0 16 0 0 16 100%

50 22129012 MOLLISA KLAUDIA SAPITRI 16 0 12 0 0 12 75%

51 22129004 MUHAMMAD KHOIRUL
IKHWAN

16 0 11 1 0 12 75%

52 22129003 DAFFAN TANTOWI
SUKARMIN

16 0 15 0 0 15 93.75%

53 22129021 MUHAMAD SULTAN
ANUGRAH FAUZI

16 0 12 0 0 12 75%

54 21119012 RENALDY 16 3 13 0 0 13 81.25%

55 21119007 BUNGA SARTIKA NABABAN 16 2 14 0 0 14 87.5%

56 20107043 ACHMAD NUZULIAN
FIZAKKI

16 1 15 0 0 15 93.75%

57 22129014 SITI RAYHANNAH 16 0 15 1 0 16 100%

58 19107026 MUHAMMAD FAISAL ADI
SAPUTRA

16 0 16 0 0 16 100%

59 22129022 ISKANDAR 16 1 11 0 0 11 68.75%

60 22129005 RANGGA RADITYA PUTRA
PRATAMA

16 0 12 0 0 12 75%



Jakarta, 30 Januari 2023
Ketua Prodi

NIP.
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61 22129028 RADEN MAS YUDHISTIRA
NUZULI

16 0 12 0 0 12 75%





Jam Masuk Jam Keluar

1 1/9/2022 10:30 13:00 Kontrak Kuliah & Pengantar Sistem Eonomi Pancasila

2 8/9/2022 10:30 13:00 Hakikat Manusia Indonesia

3 15/9/2022 10:30 13:00 Paham Kekeluargaan dan Kebangkitan Bangsa

4 22/9/2022 10:30 13:00 Pancasila dan Negara Kekeluargaan

5 29/9/2022 10:30 13:00 Sistem Ekonomi

6 6/10/2022 10:30 13:00 Pemikiran Tentang SEP

7 13/10/2022 10:30 13:00 Sistem Ekonomi Pancasila dan Kesejahteraan Sosial

8 27/10/2022 10:30 13:00 UTS

9 3/11/2022 10:30 13:00 Arah dan Haluan Pembangunan Ekonomi Nasional Indonesia

10 10/11/2022 10:30 13:00 Sektor Industri

11 17/11/2022 10:30 13:00 Sektor Perdagangan

12 24/11/2022 10:30 13:00 Sektor Keuangan

13 1/12/2022 10:30 13:00 Sektor Fiskal

14 8/12/2022 10:30 13:00 Sektor Jaminan Sosial

15 15/12/2022 10:30 13:00 Penerapan SEP dalam Pembangunan Nasional Indonesia

16 12/1/2023 10:30 13:00 UAS

Hari : Kamis

Waktu : 10:30 -13:00

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

Dosen : Lestari Agusalim

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila

Banyak SKS : 3 SKS



UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
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Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 05
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No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(30%)
UAS

(30%)
TUGAS KELOMPOK

(40%)
Nilai Grade Lulus Info

1 19107018 MUHAMMAD AMIN 78.00 86.00 86.00 83.60 A- ✔  

2 19107019 ALIF 80.00 88.00 86.00 84.80 A- ✔  

3 19107022 ANISA RAHMAN 87.00 87.00 90.00 88.20 A ✔  

4 19107024 FERIK JULIANDI SETIAWAN 69.00 82.00 89.00 80.90 A- ✔  

5 19107025 MUHAMMAD SYAFIQ 90.00 80.00 90.00 87.00 A ✔  

6 19107026 MUHAMMAD FAISAL ADI SAPUTRA 75.00 85.00 89.00 83.60 A- ✔  

7 20107006 UMI SYAFITRI NOVRAINTY 91.00 89.00 85.00 88.00 A ✔  

8 20107030 HILAL TAZKIATUN NUFUS 70.00 75.00 43.00 60.70 C+ ✔  

9 20107038 NANA DAMAYANTI 95.00 95.00 86.00 91.40 A ✔  

10 20107043 ACHMAD NUZULIAN FIZAKKI 84.00 80.00 86.00 83.60 A- ✔  

11 21107016 ROFI CHANDRA SAPUTRA 87.00 85.00 87.00 86.40 A ✔  

12 21107017 DIMAS ARYA KUSUMA PUTRA 75.00 86.00 87.00 83.10 A- ✔  

13 21107018 MARTUA ANGGASANA 89.00 84.00 85.00 85.90 A ✔  

14 21107020
AYESHA ARISTIA INDRA
SALSHABILLA

95.00 92.00 85.00 90.10 A ✔  

15 21119004 NATAN KHARISMA ARIYUDHI 78.00 79.00 87.00 81.90 A- ✔  

16 21119005 MUHAMMAD RAFLI 82.00 78.00 88.00 83.20 A- ✔  

17 21119006 ISWAR SUKARMAN 79.00 77.00 87.00 81.60 A- ✔  

18 21119007 BUNGA SARTIKA NABABAN 85.00 80.00 90.00 85.50 A ✔  

19 21119008 NENY LUTFIANI 91.00 87.00 90.00 89.40 A ✔  

20 21119009 I GEDE ARYA DHARMA 79.00 77.00 90.00 82.80 A- ✔  

21 21119010
MUHAMMAD SULTHAN RAFLI
MAAJID

90.00 95.00 89.00 91.10 A ✔  

22 21119011 NICO ASHARI PERKASA PUTRA 81.00 88.00 88.00 85.90 A ✔  

23 21119012 RENALDY 84.00 77.00 88.00 83.50 A- ✔  

24 21119014 MUHAMMAD FABIAN HARTONO 77.00 80.00 85.00 81.10 A- ✔  

25 21119015 KEVIN PARDOMUAN SIHITE 88.00 89.00 89.00 88.70 A ✔  

26 21119018 ANGGA RAHMADANI 82.00 80.00 87.00 83.40 A- ✔  



27 21119019 DHIKA ADHI SAPUTRA 95.00 92.00 88.00 91.30 A ✔  

28 21119020 DIKY CANDRA SAPUTRA 88.00 90.00 89.00 89.00 A ✔  

29 22119007 DAVID GERALDO PAKPAHAN 77.00 79.00 87.00 81.60 A- ✔  

30 22129001 MAULAYA ISHAQ 83.00 87.00 88.00 86.20 A ✔  
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31 22129002 JIHAN NABILAH 84.00 85.00 88.00 85.90 A ✔  

32 22129003 DAFFAN TANTOWI SUKARMIN 83.00 82.00 85.00 83.50 A- ✔  

33 22129004 MUHAMMAD KHOIRUL IKHWAN 80.00 89.00 89.00 86.30 A ✔  

34 22129005 RANGGA RADITYA PUTRA PRATAMA 80.00 90.00 86.00 85.40 A ✔  

35 22129006 MUHAMMAD FARID ALI WAHYUDIN 79.00 93.00 90.00 87.60 A ✔  

36 22129007
MUHAMMAD FAUZAN BINTANG
AFDISA

65.00 75.00 90.00 78.00 B+ ✔  

37 22129008 MUHAMAD RIDWAN ZAENUDIN 74.00 80.00 89.00 81.80 A- ✔  

38 22129009 KARNELIA RAISHA WULLUR 85.00 89.00 88.00 87.40 A ✔  

39 22129010 ALVIDO SATRIA MUHAMMAD 87.00 90.00 88.00 88.30 A ✔  

40 22129011 VIRGI FEBRIAN HERMAWAN 87.00 89.00 87.00 87.60 A ✔  

41 22129012 MOLLISA KLAUDIA SAPITRI 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  

42 22129013 CHRISTIAN JONATHAN PASCOAL 89.00 88.00 89.00 88.70 A ✔  

43 22129014 SITI RAYHANNAH 80.00 85.00 86.00 83.90 A- ✔  

44 22129015 ARIEF APRILIANTO 78.00 82.00 90.00 84.00 A- ✔  

45 22129016 SRI INDARTI 86.00 95.00 90.00 90.30 A ✔  

46 22129017 KUNTO WICAKSONO 89.00 91.00 89.00 89.60 A ✔  

47 22129018 DHIMAS NUGROHO AS SIDIQ 87.00 87.00 88.00 87.40 A ✔  

48 22129019 DESMITA APRILIA 88.00 94.00 88.00 89.80 A ✔  

49 22129020 GRANDY DAMARNEGARA 85.00 80.00 87.00 84.30 A- ✔  

50 22129021 MUHAMAD SULTAN ANUGRAH FAUZI 82.00 82.00 85.00 83.20 A- ✔  

51 22129022 ISKANDAR 85.00 92.00 89.00 88.70 A ✔  

52 22129023 BAGUS RAMADHAN NANDA 85.00 87.00 86.00 86.00 A ✔  

53 22129024 ALI SIRAJUDDIN 73.00 85.00 90.00 83.40 A- ✔  



54 22129025 BRYAN JONATHAN HUTAPEA 80.00 83.00 90.00 84.90 A- ✔  

55 22129026 SULTHAN FAIZ ZAHRAN 85.00 80.00 89.00 85.10 A ✔  

56 22129027 MUHAMMAD HAEKAL BAGUS PUTRA 70.00 70.00 44.00 59.60 C ✔  

57 22129028 RADEN MAS YUDHISTIRA NUZULI 85.00 77.00 88.00 83.80 A- ✔  

58 22129029 PUTRI PAZRINA NUR ISLAMI 90.00 84.00 87.00 87.00 A ✔  

59 22129030 MUHAMMAD NAUFAL 81.00 77.00 85.00 81.40 A- ✔  

60 22129031
ZABRINA FITRIA RAMADHANI
NAPITUPULU

84.00 82.00 89.00 85.40 A ✔  
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61 22129032
MUHAMMAD WILDAN
MUKHOLLADUN

86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 30 Januari 2023, 05:40:21

Paraf Dosen :


